
  
    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

      

«09»  декабря 2021 года                             №1499 

 
Об участии в областных соревнованиях  
по спортивному ориентированию  
среди обучающихся учреждений  
дополнительного образования 

 
С целью привлечения учащихся к регулярным занятиям физической 

культурой и спортом, популяризации спортивного ориентирования как одного из 
самых массовых и доступных видов спорта, на основании письма департамента 
образования Белгородской области «О проведении областных соревнований по 
спортивному ориентированию среди обучающихся учреждений дополнительного 
образования» от 06 декабря 2021 года №02-673, 

 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить 12 декабря 2021 года для участия в областных соревнованиях 
по спортивному ориентированию среди обучающихся учреждений 
дополнительного образования, которые состоятся в лесном массиве «Сосновка»   
(г. Белгород), следующих учащихся Старооскольского городского округа:  

1) Авдеев Егор, учащийся 5 класса МАОУ «СПШ №33»;  
2) Боброва Ярослава, учащаяся 8 класса МБОУ «СОШ № 34»; 
3) Брытков Артем, учащийся 7 класса МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»; 
4) Бушухин Илья, учащийся 6 класса МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»; 
5) Гончаров Савелий, учащийся 6 класса МАОУ «СПШ №33»; 
6) Давыдов Павел, учащийся 5 класса ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола»; 
7) Завьялова Вероника, учащаяся 4 класса МАОУ «СПШ №33»; 
8) Карелин Даниил, учащийся 6 класса МАОУ «СПШ №33»; 
9) Коваленко Василиса, учащаяся 6 класса МБОУ «Гимназия №18»; 
10) Кудинов Дмитрий, учащийся 4 класса МБОУ «ЦО-СШ №22»; 
11) Савостьянова Василиса, учащаяся 5 класса МАОУ «СПШ №33»; 
12) Симонов Руслан, учащийся 5 класса МАОУ «СОШ №27 с УИОП»; 
13) Строгалев Никита, учащийся 6 класса МАОУ «СПШ №33»; 
14) Терехова Софья, учащаяся 4 класса МАОУ «СПШ №33»; 
15) Тыщенко Милана, учащаяся 5 класса МАОУ «СПШ №33»; 



 2 

16) Фефелов Никита, учащийся 5 класса МАОУ «СПШ №33»; 
17) Яковлева Ирина, учащаяся 8 класса МБОУ «ООШ №7»; 
18) Пустовойт Кирилл, учащийся 10 класса МБОУ «СОШ №30». 
2. Назначить руководителем группы Ростову Н.Р., педагога дополнительного 

образования МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий», 
возложив на нее ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 
следования до г. Белгород и обратно, а также во время проведения соревнований.   

3. Руководителю МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и 
экскурсий» Г.В. Черезову:  

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно 
приказу управления образования администрации Старооскольского городского 
округа от 21 сентября 2019 года №1241 «Об организации выезда организованных 
групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского 
округа к местам отдыха, оздоровления и в месте проведения мероприятий».  

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа 
приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.  

 
 4. Директору МКУ «ЦБОиРО» Макаровой Н.И.. назначить ответственного 

за предоставление транспорта согласно заявке. 
 
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Старооскольского городского 
округа Л.В. Илюк. 

 
 
 

Начальник управления образования  
администрации Старооскольского  
городского округа                                                                                           Н.Е. Дереча 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Минченко Светлана Александровна, (4725) 47-42-02 
Черезов Геннадий Викторович, 89103205353 

 


